

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2002.01/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ANEXO I.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa PROPOSTA AJUSTADA DE PREÇOS para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial Nº 2002.01/2018, pelo valor global de **115.931,55 (CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)**, com prazo de entrega até 10 (dez) dias a partir recebimento da Ordem de Compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste Pregão Presencial Nº 2002.01/2018 e seus Anexos.

Mavi

Distribuidora

LOTE III – MATERIAL DE LIMPEZA/ACONDICIONAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
46	BALDE DE PLÁSTICO C/CAP. PARA 10 LT	356	UNIDADE	IBAP	4,54	QUATRO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	1.616,24	UM MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
47	BALDE PARA LIXO COM PEDAL CAP. 15 LT	202	UNIDADE	MILPLASTIC	19,44	DEZENOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	3.926,88	TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
48	CESTO DE PLÁSTICO C/TAMPA CAP. 100 LT	66	UNIDADE	IBAP	27,00	VINTE E SETE REAIS	1.782,00	UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
49	CESTO DE PLÁSTICO PARA LIXO C/PEDAL CAP. 100 LITROS	34	UNIDADE	PERFECT	194,40	CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	6.609,60	SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
50	CESTO TELADO CAP. 60 LITROS	404	UNIDADE	IBAP	27,00	VINTE E SETE REAIS	10.908,00	DEZ MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS
51	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 10 LITROS	276	UNIDADE	MILPLASTIC	2,70	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	745,20	SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
52	SACO PARA LIXO C/ CAP. 30 LITROS PACOTE COM 10 UND	1580	PACOTE	BRASILEIRINHO	1,38	UM REAL E TRINTA E OITO CENTAVOS	2.180,40	DOIS MIL, CENTO E OITENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
53	SACO PARA LIXO C/ CAP. 30 LITROS (PCT C/ 100UND)	736	PACOTE	ECONOMICO	7,29	SETE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	5.365,44	CINCO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Mavi

Distribuidora

54	SACO PARA LIXO C/ CAP. 50 LITROS (PCT C/ 100UND)	252	PACOTE	ECONOMICO	8,05	OITO REAIS E CINCO CENTAVOS	2.028,60	DOIS MIL E VINTE E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS
55	SACO PARA LIXO C/ CAP. 50 LITROS PACOTE COM 10 UND	730	PACOTE	BRASILEIRINHO	1,38	UM REAL E TRINTA E OITO CENTAVOS	1.007,40	UM MIL E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
56	SACO PARA LIXO C/ CAP. 60 LITROS (PCT C/ 100UND)	275	PACOTE	ECONOMICO	8,05	OITO REAIS E CINCO CENTAVOS	2.213,75	DOIS MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
57	SACO PARA LIXO CAP. 100 LITROS PACOTE COM 5 UND	1020	PACOTE	BRASILEIRINHO	1,38	UM REAL E TRINTA E OITO CENTAVOS	1.407,60	UM MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS
58	SACO PARA LIXO C/ CAP. 100 LITROS (PCT C/ 100UND)	614	PACOTE	ECONOMICO	13,18	TREZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS	8.092,52	OITO MIL E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
59	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - 12 L	166	UNIDADE	MILPLASTIC	14,80	QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	2.456,80	DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
60	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - 25 L	140	UNIDADE	JSN	84,62	OITENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS	11.846,80	ONZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
61	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL - 50 L	140	UNIDADE	CAJOVIL	93,96	NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	13.154,40	TREZE MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



NPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Mavi

Distribuidora

62	LIXEIRA INÓX COM TAMPA E PEDAL - 12 L	140	UNIDADE	JSN	224,26	DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	31.396,40	TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
63	PORTA PAPEL HIGIÊNICO DE PAREDE	172	UNIDADE	GOIDERT	30,08	TRINTA REAIS E OITO CENTAVOS	5.173,76	CINCO MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
64	SUPORTE PARA SABÃO LÍQUIDO	108	UNIDADE	GOIDERT	30,08	TRINTA REAIS E OITO CENTAVOS	3.248,64	TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
65	PÁ DE FERRO PARA LIXO COM CABO LONGO	204	UNIDADE	UNIVERSAL	3,78	TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	771,12	SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS
TOTAL LOTE - III							115.931,55	CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
TOTAL GERAL							115.931,55	CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Representante Legal PP: ANTONIO CLAUDIO BATISTA NOBRE

CPF N° 415.817.253-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das mesmas.

Limoeiro do Norte/Ce, 29 de Janeiro de 2018.

Atenciosamente,



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

ANTONIO CLAUDIO BATISTA NOBRE

Representante legal PP

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ N° 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ